



Էջմիածնի համայնքապետարանի թիվ 5 <<Գարուն >> մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի տնօրեն

Բաժին-09, խումբ-01-, դաս-01, ծրագիր-51 Նախադպ. կրթ. մանկապ. ՀՈԱԿ

Ա. Թադևոսյան

ՉԱՌԻՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Էջմիածին քաղաքի 2021թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող Էջմիածնի համայնքապետարանի թիվ 5 <<Գարուն >> մանկապարտեզ ՀՈԱԿ

Հոդված	Գնման առարկա		Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գին	Զանգված	Գումարը հազ.դրամ
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ	Մնվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
4212	65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱԶ	դրամ		1	300000
	65210000	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	4000000
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>						
4213	64999999	Ջրի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	635000
	50321700	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ		1	180000
	905111000	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	85000
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>							<b>900000</b>
4214	64211000	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	100000
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>						<b>100000</b>
4241	79631400	հետազոտություն/բուժ.գնևում/	ՄԱ	հատ			6000.0
	79631400	հետազոտություն/բուժ.գնևում/	ՄԱ	հատ			4500
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>						<b>10500</b>
4261	30197234	թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	479	10	4790
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>						<b>4790</b>
4267	19641000	Տոպրակ աղբի silk soft 30լ*30հատ	ՄԱ	փաթեթ	450	11	4950
	19641000	Տոպրակ աղբի silk soft 60լ*20հատ	ՄԱ	փաթեթ	600	9	5400
	39821200	կրոտ կառուտիկ սողա Чистый Дом	ՄԱ	հատ	800	10	8000
	33761400	անձեռոցիկներ Վիտա երկշերտ 200հատ	ՄԱ	հատ	450	150	67500
	33761100	զուգարանի թուղթ обывов 65մ	ՄԱ	հատ	130	150	19500
	39831210	սպասք լվանալու միջոց Наш сад 5լ	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
	39831245	հեղուկ օճառ Наш сад 5լ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
	39831247	ժավել Belizan 5կգ	ՄԱ	հատ	750	10	7500
	39836000	ավել 1200	ՄԱ	հատ	900	7	6300
	39831280	լաթ <<Էկկա>> Ecca 358*38սմ 3հատ	ՄԱ	հատ	350	30	10500
	39811300	օդափոխիչ Airwick240մլ	ՄԱ	հատ	850	10	8500
	39221500	սպունգ Vileda	ՄԱ	հատ	300	50	15000
	24451140	գազօջախի մաքրող միջոց Наш сад 500մլ	ՄԱ	հատ	750	4	3000
	39831240	խայի մաքրելու միջոց Vanish Gold 450մլ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
	19641000	տոպրակ պոլիէթիլ. Մեկանգամյա NewStar	ՄԱ	հատ	100	40	4000
	39831242	լվացքի փոշի Savex 400g	ՄԱ	հատ	450	4	1800
	39831280	հեղուկ ապակի մաքրելու համարLuys 675մլ	ՄԱ	հատ	450	10	4500
39831247	մաքրող միջոց PEMO Lyuks soda 5480գ	ՄԱ	հատ	450	20	9000	

39831247	ժաբրող միջոց SidoLuxExpert 750մլ	ՄԱ	հատ	1600	3	4800
18421130	ծեռնոց ռետինե Zajel M	ՄԱ	հատ	250	10	2500
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>						
						<b>239750</b>
15612160	Այլուր	ԳՀ	ԿԳ	220	118.00	25960
15851100	Մակարոն	ԳՀ	ԿԳ	300	199.00	59700
3211300	Բրինձ	ԳՀ	ԿԳ	450	300.00	135000
15331153	Ոսպ	ԳՀ	ԿԳ	600	90.00	54000
15850000	Վերմիշել	ԳՀ	ԿԳ	300	220.00	66000
15618000	Չավար	ԳՀ	ԿԳ	330	35.00	11550
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	ԿԳ	590	180.00	106200
15619000	Հաճար	ԳՀ	ԿԳ	300	50.00	15000
15331152	Միսեռ	ԳՀ	ԿԳ	650	5.00	3250
3212200	Ոլոռ	ԳՀ	ԿԳ	400	100.00	40000
3221113	Կարմիր լոբի	ԳՀ	ԿԳ	1000	90.00	90000
15623200	Մպիտակաձավար /400գր/	ԳՀ	տուփ	300	150.00	45000
15613350	Վարսակի փաթիլներ /400գր/	ԳՀ	տուփ	400	200.00	80000
15542100	Կաթնաշոռ	ԳՀ	ԿԳ	1300	200.00	260000
15512000	Թթվասեր	ԳՀ	ԿԳ	1087	100.00	108700
15511200	Թարմ կաթ	ԳՀ	Լ	390	500.00	195000
15551600	Մածուն	ԳՀ	ԿԳ	450	750.00	337500
15541100	Պանիր	ԳՀ	ԿԳ	1900	160.00	304000
15531100	Կարագ	ԳՀ	ԿԳ	3800	550.00	2090000
3142510	Չու	ԳՀ	հատ	60	8000.00	480000
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	ԿԳ	180	2400.00	432000
3221450	Կաղամբ	ԳՀ	ԿԳ	150	600.00	90000
3221110	Գազար	ԳՀ	ԿԳ	300	400.00	120000
15331163	Ճակնդեղ	ԳՀ	ԿԳ	300	200.00	60000
15331161	Սոխ	ԳՀ	ԿԳ	200	250.00	50000
3222128	Խնձոր	ԳՀ	ԿԳ	250	600.00	150000
3222100	Բանան	ԳՀ	ԿԳ	586	200.00	117200
3222121	Մանդարին	ԳՀ	ԿԳ	350	200.00	70000
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	ԿԳ	350	450.00	157500
15842310	Կարամել	ԳՀ	ԿԳ	1300	50.00	65000
15821500	Թխվածքաբլիթ	ԳՀ	ԿԳ	800	50.00	40000
15332290	Ջեմ	ԳՀ	ԿԳ	1000	150.00	150000
15333100	Տոմատ 1կգ	ԳՀ	ԿԳ	900	150.00	135000
15863200	Թեյ /100գր/	ԳՀ	տուփ	500	20.00	10000
15872400	Աղ	ԳՀ	ԿԳ	180	89.00	16020
15898000	Խմորիչ /100գր/	ԳՀ	տուփ	230	5.00	1150
15111110	Միս տավարի	ԳՀ	ԿԳ	2800	300.00	840000
15111120	Փափկամիս տավարի	ԳՀ	ԿԳ	3500	250.00	875000
15112160	Միս հավի	ԳՀ	ԿԳ	1300	250.00	325000
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	ԿԳ	1800	200.00	360000
15421100	Բուսայուղ	ԳՀ	Լ	950	150.00	142500
15841100	Կակաո /100 գր/	ԳՀ	տուփ	470	16.00	7520
3222113	Չամիչ	ԳՀ	ԿԳ	1400	5.00	7000
15811100	Հաց	ԳՀ	ԿԳ	320	3400	1088000
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	ԿԳ	348	50	17400
15331153	Ոսպ	ՄԱ	ԿԳ	560	40	22400
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	ԿԳ	560	70	39200
15618000	Չավար	ՄԱ	ԿԳ	290	15	4350
15421100	Բուսայուղ	ՄԱ	Լ	820	30	24600
15898000	Խմորիչ /100գր/	ՄԱ	տուփ	190	5	950
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>						<b>9924650</b>
42131220	փական ASB 3/4	ՄԱ	հատ	1	1800	1800
31683400	եռաբաշխիչ ASB 26-3/4F-26	ՄԱ	հատ	1	1900	1900
42131220	փական Kaldo Q2025*2025-DN20 T-Hand	ՄԱ	հատ	1	5700	5700

4267.1

4269

44163280	մուֆտ ASB 2025-2025	ՄԱ	հատ	1	1700	1700
44163280	շտուլցեր լատունե GA 1/2 F8	ՄԱ	հատ	1	200	200
44140000	նասատկա պտուտակի YATO PH1,PH2, PZ2, PZ3, PH3	ՄԱ	հատ	1	150	150
44140000	իզոլենտ Vini Tape Denka	ՄԱ	հատ	1	150	150
44100000	պակլի Kaldo 3/4 19մմx02մմx15մ	ՄԱ	հատ	1	400	400
44100000	պոմպ ջրի Marquis MKP62 QB60	ՄԱ	հատ	1	14500	14500
44163130	խողովակ մ/Պ klado PPR-25 3/4 ֆիբռ	ՄԱ	մետր	5	450	2250
44163200	անցում Kaldo PPR S-20-1/2M 1620	ՄԱ	հատ	1	350	350
44161230	եռաբաշխիչ ASB 1620-1/M 1620	ՄԱ	հատ	1	1400	1400
42131220	փական PPR 20կեսպտույտ ռեզբայով	ՄԱ	հատ	1	850	850
42131220	փական ջրի Kaldo Q1620*1620-DN15	ՄԱ	հատ	1	3400	3400
44100000	պակլի Kaldo 3/4 19մմx0.2մմx15մ	ՄԱ	հատ	1	450	450
44161230	մուֆտ ASB S1620-1620	ՄԱ	հատ	3	1200	3600
31321110	լար հողանքի INVI 2*1.5 ստանդարտ	ՄԱ	մետր	30	170	5100
44140000	սղոց ձեռքի YATO YT-3103 500մմ	ՄԱ	հատ	1	2800	2800
44140000	պտուտակ գիպսե սև. Օրգ. KNAUF 3.5*25	ՄԱ	հատ	100	4	400
44110000	վիկս MAKEL 10027	ՄԱ	հատ	5	350	1750
31683400	կալոդկա 2 տեղ SMARTBUY	ՄԱ	հատ	5	700	3500
31683400	երկարացման լար SMARTBUY 4տեղ 5մ	ՄԱ	հատ	1	2400	2400
44163280	կաբել կանալ 12*12մմ 2.0մ սպիտակ	ՄԱ	հատ	15	200	3000
44411720	կափարիչ զուգ.կոնքի նկարով փափուկ	ՄԱ	հատ	3	2200	6600
44140000	սփրեյ ունիվերսլ Prestij белая глянец 425 մլ	ՄԱ	հատ	2	1000	2000
44140000	սփրեյ դեկորատիվ Prestij Gold metallic 425մլ	ՄԱ	հատ	2	1400	2800
44140000	լուծիչ LUX 646 1լկանաչ	ՄԱ	հատ	1	900	900
44140000	շուշաթուղթ նասադկա 115	ՄԱ	հատ	1	600	600
44140000	հղկաթուղթ բալզարկի JOSILI ասորտի	ՄԱ	հատ	20	50	1000
39221460	վրձին տափակ Color Expert 81266012 60*5*44	ՄԱ	հատ	3	400	1200
44163280	լաք Presij նավի փայլուն 2.5լ	ՄԱ	հատ	1	5000	5000
42131100	փական ASB 1620-1620 պոչով	ՄԱ	հատ	2	1500	3000
42131100	փական T ASB 26-26 պոչով	ՄԱ	հատ	2	2500	5000
<b>Ընդամենը</b>						<b>85850</b>

կազմեց՝

Հաշվապար

*Beccer*

Ն. Հայրապետյան

15.մարտ 2021թ.